LE NOSTRE PIZZE
ZOMA woviri

Pomodoro, mozzarella, ‘nduja, zola, wurstel

FAB'O NOVITA

Pom., mozzarella, salame piccante, taleggio, origano

MENU PRANZO

DAL LUNEDI AL VENERDI

€ 9,00 €25,00

€ 9,00 €25,00

TRANCIO A SCELTA
FORMATO f @
PIZZA FAMIGLIA MAXI 7. A + BIBITA €6,50
MARGHERITA
Pomodoro, mozzarella, basilico € 18'00
QUATTROSTAGIONI  _,,,, WraZ Wl
om, mozzarella, prosciutto cotto, funghi, carciofi, olive g
+ BIBITA €850 °
R ITA oo :Iici;r?gsrzi)ienti SEZLLERLNN  cscluse pizze ai frutti di mare
- Y -
ALTRE SPECIALITA ‘ y
4
STUZZICHERIE — y, FORNO
CALZONE CLASSICO € 850 - A LEGNA
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto ! € 350 > i
CALZONE FARCITO PATATINEFRITTE
Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi, carciofi € 9,00 CROCCHETTE DIPATATE € 4,00 I_—F)I:Igglg
SA!;ZONE C?N";AD“‘IO € 900 CROCCHETTEDIPOLLO € 5,00 1
omodoro, mozzarella, verdure grigliate !
AL 7ONEDELLA CASA casy  FRITTOMISTODIPESCE € 12,00 CIVASSIECGHE
Pomodoro, mozzarella, prosciutto, ricotta !
CALZONE Al 4 FORMAGGI e 8,00 PIZZA AL METRO P
Pomodoro, mozzarella, taleggio, zola, scamorza ’ PER ORDINI MAGGIORI DI 4 METRI, SOLO SU PRENOTAZIONE &lll AT e
PANZEROTTI MARGHERITA 1/2 METRO € 13,00 A\
MARGHERITA 1 METRO € 25,00
PANZEROTTOLISCIO €350  FARCITA 3 GUSTII/2 METRO € 20,00
PANZEROTTO FARCITO € 4.00 FARCITA 3 GUSTII METRO € 35,00
Pomodoro, mozzarella, prosciutto ! v ] —
FAGOTTINO Al SALUMI :
Mozzarella, prosciutto, salame piccante, wurstel € 4’50 APERTO TUTTI I GIORNI
Dalle 10:00 alle 14:30 e dalle 17:30 alle 23
BIBITE SI ACCETTANO TICKET
PAGAMENTI CON POS anche a domicilio
BIBITEINLATTINADA 33 cl. TEGLIA PER
Coca Cola, Coca Zero, Fanta, Sprite, Té pesca / limone € 2,00 PIZZA AI- TRANCIO 4 PERSONE Cl TROVI ANCHE ONLINE:
BIBITEINBOTTIGLIADA1,51. € 250 .
Coca cola ' MARGHERITA € 20,00 dellveroo m ]UST EAT
ACQUAINBOTTIGLIADA1/21. € 1,00 FARCITA (FINO A 4 GUSTI) € 26,00 ] T
Naturale o frizzante www.voglia-di-pizza.it
CONSEGNA A DOMICILIO €1,50 Via San Martino, 34 - UBOLDO (VA) Via San Martino, 34 - UBOLDO (VA)

(MINIMO DI SPESA PER CONSEGNA € 12) Tel.02.96780759 | Cell.3703188326 Tel.02.96780759 | Cell. 370 3188 326



LE NOSTRE PIZZE
FOCACCIALISCIA

Olio, sale, origano, rosmarino

FOCACCIA VEGETARIANA

Verdure grigliate

FOCACCIADELLA CASA

Crudo e rucola

M l Do NOVITA

Pomodoro, mozzarella, salsiccia, patatine

4 FORMAGGI

Pomodoro, mozzarella, taleggio, zola, scamorza

4 STAGIONI

Pomodoro, mozzarella, prosciutto, carciofi, funghi, olive

ADRIANO

Pomodoro, mozzarella, zucchine, salsiccia, zola

AFFUMICATA

Pomodoro, mozzarella, scamorza

ALl

Pomodoro, mozzarella, salame piccante, scamorza, zola

AMEDEO

Pomodoro, mozzarella, trevisana, zucchine, zola

AMERICANA

Pomodoro, mozzarella, patatine fritte, wurstel

AMIRA

Pomodoro, mozzarella, bresaola, rucola, grana

AMODOMIO

Pomodoro, mozzarella, verdure grigliate, spinaci, trevisana

As E E L TOP 20 CAMPIONATO

MONDIALE 2016
Pomodoro, mozzarella, porri, gamberetti, pomodorini

BISMARK

Pomodoro, mozzarella, prosciutto, uovo

BISSO

Pomodoro, mozzarella, patatine fritte

MARTINA

Pomodoro, mozzarella, ‘nduja, zucchine

CALABRESE

Pomodoro, mozzarella, salame piccante, zola

CAPRICCIOSA

Pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi, carciofi, capperi,
acciughe, olive, origano

CARUSO

Pomodoro, mozzarella, speck, zola, panna

CERTOSINA

Pomodoro, mozzarella, spinaci, ricotta, uovo

CHICCO

Pomodoro, mozzarella, prosciutto, carciofi, zola

CIRO

Pomodoro, mozzarella, bufala, prosciutto crudo, rucola

NOVITA

CONSEGNA A DOMICILIO€1,50
(MINIMO DI SPESA PER CONSEGNA € 12)

TONDA

€ 4,00
€ 7,00
€ 7,50
€ 9,00
€ 8,50
€ 8,50
€ 9,00
€ 7,50
€ 9,00
€ 9,00
€ 8,50
€ 9,00
€ 9,00
€10,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,50

€ 8,50

€ 9,00

€ 9,00
€ 8,00
€ 8,50

€ 9,00

€ 14,00
€ 17,00
€ 17,00
€26,00
€25,00
€25,00
€25,00
€23,00
€25,00
€25,00
€25,00
€26,00
€25,00
€26,00
€25,00
€24,00
€25,00

€25,00

€26,00

€25,00
€24,00
€25,00

€26,00

VOGLIA DIPIZZA
CONTADINA

Pomodoro, mozzarella, zucchine, melanzane, porcini

CRUDOERUCOLA

Pomodoro, mozzarella, crudo, rucola

DANIELE

Pomodoro, mozzarella, salsiccia, friarielli

DELIZIA

Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, panna, grana

DELL'AMOR

Pomodoro, mozzarella, gamberetti, salmone

PIZZA DELLA CASA

Pomodoro, mozzarella, pomodorini freschi, bufala

DIAVOLA

Pomodoro, mozzarella, salame piccante

ALAA

Pom., mozz., pomodorini freschi, funghi, zucchine, gamberetti

FLACHIS

NOVITA

Pomodoro, mozzarella, funghi porcini, bresaola
FRANCY

Pomodoro, mozzarella, prosciutto, scamorza, rucola
CARBONARA

Pomodoro, mozzarella, pancetta, uovo, grana
GELOSIA

Pomodoro, mozzarella, gamberetti, rucola

GOLOSA

Pomodoro, mozzarella, salame, wurstel, tonno

ABO.ALY wovira
Pomodoro, mozzarella, pomodorini, rucola, grana
IBIZA

Pomodoro, mozzarella, gamberetti, salmone, tonno, rucola

JACOPO

Mozzarella, brie, porcini, speck

EMANUELE

Pomodoro, mozzarella, salsiccia, peperoni, grana

LELLA

Pomodoro, mozzarella, prosciutto, salsiccia, funghi porcini

MANGIAETACI

Pomodoro, mozz., salame picc. carciofi, acciughe, capperi,
funghi, wurstel, prosciutto cotto, tonno, olive, origano

MARGHERITA FRESCA

Pomodoro, mozzarella, pomodorini freschi, basilico

MARGHERITA

Pomodoro, mozzarella, basilico

MARINARA

Pomodoro, aglio, olio, origano, basilico

MARROSSO

Pomodoro, fritto misto di pesce

NOVITA

TONDA

€ 9,00
€ 8,50
€ 9,00
€ 8,50
€ 9,00
€ 9,00
€ 8,00
€ 9,00
€ 9,00
€ 8,50
€ 9,00
€ 9,00
€ 8,50
€ 8,50
€ 9,00
€ 9,00
€ 8,50

€ 9,00

€10,00

€ 7,50
€ 6,00
€ 5,00

€12,00

AGGIUNTA DI INGREDIENTI

DA € 0,50 A € 2,00

€25,00
€24,00
€25,00
€24,00
€25,00
€25,00
€25,00
€26,00
€25,00
€24,00
€25,00
€25,00
€24,00
€24,00
€26,00
€26,00
€25,00

€25,00

€26,00

€24,00
€20,00
€ 19,00

€ 27,00

Tel. 02.967 80 759

MATTA

Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, tonno

MONZESE

Pomodoro, mozzarella, salsiccia, scamorza

NAPOLI

Pomodoro, mozzarella, acciughe, origano

OM.ALI

Pomodoro, mozzarella, zucchine, tonno, grana

OMAR

Pom., mozzarella, gamberetti, funghi porcini, zucchine

ORTOLANA

Pomodoro, mozzarella, verdure grigliate

PARMIGIANA

Pomodoro, mozzarella, melanzane, grana

PIER

Pom., mozzarella, prosciutto cotto, wurstel, salsiccia

PRIMAVERA

Pom., mozzarella, pomodorini freschi, tonno, rucola

PROSCIUTTO

Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto

REGINA

Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi

ROMANA

Pom., mozz,, ricotta, acciughe, olive, capperi, origano

SALMONE EPANNA

Pomodoro, mozzarella, salmone, panna

SAPORITA

Pomodoro, mozzarella, funghi porcini, crudo, rucola

SARA

Pom., mozz., bufala, salame picc., pomodorini, origano

SFIZIOSA

Pomodoro, mozzarella, funghi porcini, speck

SICILIANA

Pomodoro, acciughe, olive, capperi, origano

SPECKE BRIE

Pomodoro, mozzarella, speck, brie

TEDESCA

Pomodoro, mozzarella, wurstel

TIROLESE

Pomodoro, mozzarella, speck, rucola

TONNOECIPOLLA

Pomodoro, mozzarella, tonno, cipolla

TREVISANA

Pomodoro, mozzarella, scamorza, trevisana

TRICOLORE

Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, peperoni, olive

TONDA

€

€

€

€

(4]
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®
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8,00
8,50
7,50
8,50
9,00
8,50
8,00
9,00
8,50
7,50
8,00
8,00
8,50
9,00
9,50
8,50
6,50
8,50
1,50
8,50
8,00
8,00

8,50

€ 24,00
€ 25,00
€ 24,00
€ 24,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 24,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 24,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 22,00
€ 25,00
€ 24,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 24,00

€ 24,00

Via San Martino, 34 - UBOLDO (VA)
Tel.02.967 80759 | Cell. 370 3188 326



